

2026年 3 月期 第 2 四半期 (中間期) 決算短信〔日本基準〕 (連結)

2025年11月 7 日

上場会社名 平田機工株式会社 上場取引所 東
コード番号 6258 URL https://www.hirata.co.jp/
代表者 (役職名) 代表取締役社長 (氏名) 平田 雄一郎
問合せ先責任者 (役職名) 取締役執行役員 管理本部長 (氏名) 二宮 秀樹 TEL 096-272-5558
半期報告書提出予定日 2025年11月 7 日 配当支払開始予定日 -
決算補足説明資料作成の有無 : 有
決算説明会開催の有無 : 有 (証券アナリスト、機関投資家、報道機関向け)

(百万円未満切捨て)

1. 2026年 3 月期第 2 四半期 (中間期) の連結業績 (2025年 4 月 1 日～2025年 9 月30日)

(1) 連結経営成績 (累計) (%表示は、対前年中間期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する 中間純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2026年 3 月期中間期	45,648	13.1	4,822	74.4	5,011	85.0	3,437	90.5
2025年 3 月期中間期	40,365	7.9	2,765	△11.1	2,708	△17.5	1,803	△21.7

(注) 包括利益 2026年 3 月期中間期 3,064百万円 (8.7%) 2025年 3 月期中間期 2,820百万円 (△8.6%)

	1株当たり 中間純利益	潜在株式調整後 1株当たり 中間純利益
	円 銭	円 銭
2026年 3 月期中間期	112.35	—
2025年 3 月期中間期	57.89	—

(注) 当社は、2025年 4 月 1 日付で普通株式 1 株につき 3 株の割合で株式分割をおこなっております。前連結会計年度の期首に当該株式分割がおこなわれたと仮定して、「1株当たり中間純利益」を算定しております。

(2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率
	百万円	百万円	%
2026年 3 月期中間期	135,126	70,747	52.2
2025年 3 月期	130,278	68,839	52.7

(参考) 自己資本 2026年 3 月期中間期 70,530百万円 2025年 3 月期 68,611百万円

2. 配当の状況

	年間配当金				
	第 1 四半期末	第 2 四半期末	第 3 四半期末	期末	合計
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭
2025年 3 月期	—	0.00	—	120.00	120.00
2026年 3 月期	—	0.00			
2026年 3 月期 (予想)			—	65.00	65.00

(注) 1. 直近に公表されている配当予想からの修正の有無 : 無

2. 当社は、2025年 4 月 1 日付で普通株式 1 株につき 3 株の割合で株式分割をおこなっておりますが、「2025年 3 月期」については、当該株式分割前の実際の配当金の額を記載しております。

3. 2026年 3 月期の連結業績予想 (2025年 4 月 1 日～2026年 3 月31日)

(%表示は、対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属 する当期純利益		1株当たり 当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
通期	96,000	8.5	8,400	21.8	8,200	19.0	5,700	19.3	184.11

(注) 直近に公表されている業績予想からの修正の有無 : 無

※ 注記事項

(1) 当中間期における連結範囲の重要な変更：無

新規 一社 (社名) 、除外 一社 (社名)

(2) 中間連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用：無

(3) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 無

② ①以外の会計方針の変更 : 無

③ 会計上の見積りの変更 : 無

④ 修正再表示 : 無

(4) 発行済株式数(普通株式)

① 期末発行済株式数(自己株式を含む)

2026年3月期中間期	32,268,270株	2025年3月期	32,268,270株
2026年3月期中間期	1,642,518株	2025年3月期	1,677,879株
2026年3月期中間期	30,596,170株	2025年3月期中間期	31,161,158株

② 期末自己株式数

③ 期中平均株式数(中間期)

(注) 1. 当社は、2025年4月1日付で普通株式1株につき3株の割合で株式分割をおこなっております。前連結会計年度の期首に当該株式分割がおこなわれたと仮定して「期末発行済株式数」、「期末自己株式数」および「期中平均株式数」を算定しております。

2. 期末自己株式数には、役員向け株式交付信託に係る信託口が保有する当社株式数(2025年3月期 180,300株、2026年3月期中間期 287,500株)を含めております。

※ 第2四半期(中間期) 決算短信は公認会計士又は監査法人のレビューの対象外です

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

(将来に関する記述等についてのご注意)

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報および合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。業績予想の前提となる仮定等については、添付資料P. 3 「1. 経営成績等の概況(3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明」をご覧ください。

(決算補足説明資料及び決算説明会内容の入手方法)

当社は、2025年11月14日(金)に証券アナリスト、機関投資家、報道機関向け説明会を開催する予定です。その決算説明資料に関しましては、当社ウェブサイトに掲載する予定です。

○添付資料の目次

1. 経営成績等の概況	2
(1) 当中間期の経営成績の概況	2
(2) 当中間期の財政状態の概況	3
(3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明	3
2. 中間連結財務諸表及び主な注記	4
(1) 中間連結貸借対照表	4
(2) 中間連結損益計算書及び中間連結包括利益計算書	6
中間連結損益計算書	6
中間連結包括利益計算書	7
(3) 中間連結キャッシュ・フロー計算書	8
(4) 中間連結財務諸表に関する注記事項	9
(セグメント情報等の注記)	9
(株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記)	10
(継続企業の前提に関する注記)	10
3. 補足情報	11
生産、受注及び販売の状況	11

1. 経営成績等の概況

(1) 当中間期の経営成績の概況

当中間連結会計期間における当社グループを取り巻く経済情勢は、地政学リスクの長期化、資源・エネルギー価格の高騰、米国の関税政策の影響等が続き、先行きの不透明感を払拭できない状況であります。米国におきましては、インフレ圧力などで個人消費と設備投資の両面で減速傾向が鮮明となり、企業収益や家計の購買力に対する下押し圧力が強まりました。欧州におきましては、エネルギー価格の高止まりや政策の不確実性が消費・投資活動を抑制し、景気は緩やかな回復基調ながら停滞感が残りました。中国におきましては、米国の関税政策や不動産不況などの影響で、設備投資・個人消費とともに伸びは限定的となりました。わが国におきましては、設備投資は堅調に推移し、特にソフトウェア投資が高水準で機械投資や建設投資も底堅く推移しました。また、個人消費は物価高によるインフレ圧力から緩やかに回復しました。

このような経営環境のもと、当社グループは、当事業年度開始の中期経営計画において、「半導体関連事業における事業規模の拡大」、「受注生産ビジネスにおける収益性の強化」、「収益基盤のさらなる強化」、「量産ビジネスの拡大」、「新規ビジネスの事業部化」という5つの戦略の柱を掲げており、高利益体質の実現とビジネス領域の拡大を図り、持続的・安定的な利益創出を目指してまいります。

当中間連結会計期間におきましては、電気自動車(EV)向けや内燃機関向けの生産設備、半導体関連のウェーハ搬送設備で売上高を伸ばし、前年同期から増収となりました。利益面では、半導体関連が前年同期から減益となったものの、自動車関連では前年同期から増益となりました。この結果、当中間連結会計期間の売上高は456億48百万円(前年同期比13.1%増)となり、営業利益は48億22百万円(前年同期比74.4%増)、経常利益は50億11百万円(前年同期比85.0%増)、親会社株主に帰属する中間純利益は34億37百万円(前年同期比90.5%増)となりました。

セグメントの状況は以下のとおりであります。

①自動車関連

エンジン組立設備や車載用電子部品組立設備の大型案件を受注し、エンジンおよびインバータ関連の売上高が増加しました。また、バッテリー充放電関連設備の売上高も前期から継続して底堅く推移しました。この結果、売上高は221億34百万円(前年同期比17.1%増)、営業利益は32億48百万円(前年同期比150.1%増)となりました。

②半導体関連

生成AI関連の受注が継続したことにより、ウェーハ搬送設備を中心に売上高は堅調に推移しましたが、利益面では、価格転嫁の遅延や一部製品の保証費用の増加、棚卸資産の評価見直し等により、前年同期から減益となりました。この結果、売上高は164億12百万円(前年同期比15.8%増)、営業利益は10億45百万円(前年同期比42.0%減)となりました。

③その他自動省力機器

フラットパネルディスプレイ(FPD)関連設備の生産が順調に進捗しましたが、家電関連の売上高が減少しました。営業利益は、FPD関連設備の原価率改善により、前年同期から黒字に転じました。この結果、売上高は59億79百万円(前年同期比3.3%減)、営業利益は4億65百万円(前年同期は3億8百万円の営業損失)となりました。

(2) 当中間期の財政状態の概況

①資産、負債及び純資産の状況

(資産)

当中間連結会計期間末における総資産は、前連結会計年度末に比べて48億47百万円増加し、1,351億26百万円となりました。その主な内訳は、売上債権等（受取手形、売掛金及び契約資産、電子記録債権）の増加33億90百万円、棚卸資産の増加25億74百万円、現金及び預金の減少10億4百万円であります。

(負債)

負債につきましては、前連結会計年度末に比べて29億39百万円増加し、643億78百万円となりました。その主な内訳は、契約負債の増加41億31百万円、仕入債務（支払手形及び買掛金、電子記録債務）の減少7億46百万円、有利子負債（短期借入金、長期借入金）の減少6億24百万円であります。

(純資産)

純資産につきましては、前連結会計年度末に比べて19億8百万円増加し、707億47百万円となりました。その主な内訳は、親会社株主に帰属する中間純利益の計上34億37百万円および配当金の支払い12億30百万円による利益剰余金の増加22億6百万円、円高による為替換算調整勘定の減少5億82百万円であります。その結果、自己資本比率は前連結会計年度末の52.7%から52.2%となりました。

②キャッシュ・フローの状況

当中間連結会計期間末における現金及び現金同等物残高（以下「資金」という。）は、前連結会計年度末に比べて10億4百万円減少し、118億77百万円となりました。

(営業活動によるキャッシュ・フロー)

営業活動による資金は、23億51百万円の収入（前年同期は9億16百万円の収入）となりました。主な要因は、税金等調整前中間純利益50億17百万円に対し、売上債権及び契約資産の増加による支出52億67百万円、契約負債の増加による収入41億97百万円、棚卸資産の増加による支出25億19百万円等であります。

(投資活動によるキャッシュ・フロー)

投資活動による資金は、有形固定資産の取得による支出7億42百万円等により、9億32百万円の支出（前年同期は16億75百万円の支出）となりました。

(財務活動によるキャッシュ・フロー)

財務活動による資金は、短期借入れによる収入1億59百万円、長期借入れによる収入75億円、長期借入金の返済による支出82億78百万円、配当金の支払いによる支出12億29百万円等により、20億80百万円の支出（前年同期は21億12百万円の支出）となりました。

(3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明

2026年3月期の業績予想につきましては、2025年5月9日に開示しました業績予想に変更はありません。

2. 中間連結財務諸表及び主な注記

(1) 中間連結貸借対照表

(単位: 千円)

	前連結会計年度 (2025年3月31日)	当中間連結会計期間 (2025年9月30日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	12,882,428	11,877,666
受取手形、売掛金及び契約資産	44,596,112	50,787,479
電子記録債権	11,965,637	9,164,359
棚卸資産	15,510,221	18,084,451
その他	3,094,638	2,332,893
貸倒引当金	△13,748	△9,066
流動資産合計	88,035,288	92,237,783
固定資産		
有形固定資産		
建物及び構築物(純額)	12,636,883	12,282,481
機械装置及び運搬具(純額)	2,386,206	2,155,329
工具、器具及び備品(純額)	1,130,831	1,051,457
土地	9,944,275	9,943,309
建設仮勘定	494,577	849,027
有形固定資産合計	26,592,773	26,281,604
無形固定資産		
借地権	25,781	25,781
ソフトウェア	371,567	327,935
その他	763,394	820,986
無形固定資産合計	1,160,743	1,174,703
投資その他の資産		
投資有価証券	2,738,741	3,265,019
破産更生債権等	1,118	1,143
退職給付に係る資産	10,572,605	11,124,780
繰延税金資産	195,042	186,160
その他	1,591,563	1,440,075
貸倒引当金	△609,318	△585,002
投資その他の資産合計	14,489,752	15,432,177
固定資産合計	42,243,270	42,888,485
資産合計	130,278,558	135,126,269

(単位:千円)

	前連結会計年度 (2025年3月31日)	当中間連結会計期間 (2025年9月30日)
負債の部		
流動負債		
支払手形及び買掛金	6,052,772	5,451,692
電子記録債務	4,522,012	4,376,803
短期借入金	8,946,206	9,100,000
1年内返済予定の長期借入金	13,384,190	13,173,376
未払金	903,309	845,526
未払費用	3,722,672	3,511,907
未払法人税等	878,625	1,452,446
契約負債	2,255,037	6,386,736
賞与引当金	228,864	148,475
役員賞与引当金	142,048	59,773
製品保証引当金	1,111,156	1,290,483
工事損失引当金	30,167	20,102
その他	1,118,248	967,816
流動負債合計	43,295,311	46,785,140
固定負債		
長期借入金	11,836,458	11,269,002
役員株式給付引当金	259,575	217,574
繰延税金負債	2,325,024	2,605,762
再評価に係る繰延税金負債	2,023,008	2,082,781
その他	1,699,909	1,418,241
固定負債合計	18,143,975	17,593,363
負債合計	61,439,287	64,378,503
純資産の部		
株主資本		
資本金	2,633,962	2,633,962
資本剰余金	14,319,556	14,333,762
利益剰余金	44,518,866	46,725,335
自己株式	△3,411,808	△3,351,058
株主資本合計	58,060,578	60,342,002
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金	1,240,903	1,579,216
繰延ヘッジ損益	△15,700	1,373
土地再評価差額金	4,500,520	4,440,747
為替換算調整勘定	3,159,086	2,577,028
退職給付に係る調整累計額	1,666,345	1,589,751
その他の包括利益累計額合計	10,551,155	10,188,117
非支配株主持分	227,537	217,645
純資産合計	68,839,271	70,747,765
負債純資産合計	130,278,558	135,126,269

(2) 中間連結損益計算書及び中間連結包括利益計算書
(中間連結損益計算書)

(単位：千円)

	前中間連結会計期間 (自 2024年4月1日 至 2024年9月30日)	当中間連結会計期間 (自 2025年4月1日 至 2025年9月30日)
売上高	40,365,677	45,648,144
売上原価	31,924,263	35,126,078
売上総利益	8,441,414	10,522,066
販売費及び一般管理費	5,676,394	5,699,626
営業利益	2,765,020	4,822,439
営業外収益		
受取利息	19,065	7,482
受取配当金	27,109	38,878
為替差益	—	147,461
受取賃貸料	69,848	81,385
その他	57,700	69,115
営業外収益合計	173,724	344,324
営業外費用		
支払利息	102,368	143,638
為替差損	119,887	—
その他	8,052	11,493
営業外費用合計	230,307	155,131
経常利益	2,708,436	5,011,632
特別利益		
固定資産売却益	30,224	9,714
受取保険金	20,701	—
特別利益合計	50,925	9,714
特別損失		
固定資産除却損	21,170	3,609
固定資産売却損	211	273
特別損失合計	21,382	3,883
税金等調整前中間純利益	2,737,979	5,017,463
法人税等	963,493	1,586,423
中間純利益	1,774,486	3,431,039
非支配株主に帰属する中間純損失(△)	△29,459	△6,350
親会社株主に帰属する中間純利益	1,803,946	3,437,390

(中間連結包括利益計算書)

(単位：千円)

	前中間連結会計期間 (自 2024年4月1日 至 2024年9月30日)	当中間連結会計期間 (自 2025年4月1日 至 2025年9月30日)
中間純利益	1,774,486	3,431,039
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	△130,468	338,313
繰延ヘッジ損益	102,066	17,074
土地再評価差額金	—	△59,773
為替換算調整勘定	1,146,756	△584,524
退職給付に係る調整額	△72,389	△77,669
その他の包括利益合計	1,045,965	△366,579
中間包括利益	2,820,451	3,064,459
(内訳)		
親会社株主に係る中間包括利益	2,848,672	3,074,352
非支配株主に係る中間包括利益	△28,220	△9,892

(3) 中間連結キャッシュ・フロー計算書

(単位: 千円)

	前中間連結会計期間 (自 2024年4月1日 至 2024年9月30日)	当中間連結会計期間 (自 2025年4月1日 至 2025年9月30日)
営業活動によるキャッシュ・フロー		
税金等調整前中間純利益	2,737,979	5,017,463
減価償却費	967,813	941,120
貸倒引当金の増減額 (△は減少)	△11,930	△34,842
賞与引当金の増減額 (△は減少)	△63,106	△81,898
役員賞与引当金の増減額 (△は減少)	△54,488	△82,274
製品保証引当金の増減額 (△は減少)	56,920	166,686
工事損失引当金の増減額 (△は減少)	18,460	△9,992
役員株式給付引当金の増減額 (△は減少)	40,636	33,028
退職給付に係る資産の増減額 (△は増加)	△646,648	△665,477
受取利息及び受取配当金	△46,175	△46,361
支払利息	102,368	143,638
為替差損益 (△は益)	△196,094	△17,557
固定資産売却損益 (△は益)	△30,012	△9,440
固定資産除却損	21,170	3,609
売上債権及び契約資産の増減額 (△は増加)	2,444,127	△5,267,829
棚卸資産の増減額 (△は増加)	280,830	△2,519,489
仕入債務の増減額 (△は減少)	△4,492,752	878,765
未払費用の増減額 (△は減少)	△239,264	△187,815
契約負債の増減額 (△は減少)	△903,805	4,197,269
その他	2,023,432	859,309
小計	2,009,461	3,317,912
利息及び配当金の受取額	45,155	38,870
利息の支払額	△110,591	△150,464
法人税等の支払額	△1,027,703	△854,367
営業活動によるキャッシュ・フロー	916,322	2,351,950
投資活動によるキャッシュ・フロー		
投資有価証券の取得による支出	—	△10,000
投資有価証券の売却による収入	50	—
有形固定資産の取得による支出	△1,501,094	△742,953
有形固定資産の売却による収入	68,381	40,209
無形固定資産の取得による支出	△242,869	△211,869
従業員に対する長期貸付けによる支出	—	△7,940
投資活動によるキャッシュ・フロー	△1,675,531	△932,553
財務活動によるキャッシュ・フロー		
短期借入金の純増減額 (△は減少)	△6,576,402	159,212
長期借入れによる収入	13,000,000	7,500,000
長期借入金の返済による支出	△7,257,346	△8,278,270
自己株式の取得による支出	△621	△72
配当金の支払額	△1,044,017	△1,229,365
その他	△233,920	△231,532
財務活動によるキャッシュ・フロー	△2,112,306	△2,080,028
現金及び現金同等物に係る換算差額	675,113	△344,130
現金及び現金同等物の増減額 (△は減少)	△2,196,401	△1,004,761
現金及び現金同等物の期首残高	10,652,754	12,882,428
現金及び現金同等物の中間期末残高	8,456,353	11,877,666

(4) 中間連結財務諸表に関する注記事項

(セグメント情報等の注記)

I 前中間連結会計期間(自 2024年4月1日 至 2024年9月30日)

1. 報告セグメントごとの売上高及び利益又は損失の金額に関する情報並びに収益の分解情報

(単位: 千円)

	報告セグメント				その他 (注)	合計
	自動車関連	半導体関連	その他 自動省力機器	計		
売上高						
一時点で 移転される財又はサービス	1,420,896	12,549,456	2,964,857	16,935,209	909,597	17,844,807
一定の期間にわたり 移転される財又はサービス	17,474,152	1,624,610	3,221,719	22,320,482	190,723	22,511,205
顧客との契約から生じる収益	18,895,049	14,174,066	6,186,576	39,255,692	1,100,320	40,356,012
その他の収益	—	—	—	—	9,665	9,665
外部顧客への売上高	18,895,049	14,174,066	6,186,576	39,255,692	1,109,985	40,365,677
セグメント間の内部売上高 又は振替高	—	—	—	—	268	268
計	18,895,049	14,174,066	6,186,576	39,255,692	1,110,253	40,365,946
セグメント利益又は損失(△)	1,298,849	1,801,751	△308,920	2,791,680	△28,940	2,762,740

(注) 「その他」の区分は、報告セグメントに含まれていないセグメントであり、当社子会社がおこなっている太陽光発電関連およびポイント・顧客管理システム関連を含んでおります。

2. 報告セグメントの利益又は損失の金額の合計額と中間連結損益計算書計上額との差額及び当該差額の主な内容(差異調整に関する事項)

(単位: 千円)

利益	金額
報告セグメント計	2,791,680
「その他」の区分の利益	△28,940
セグメント間取引消去	2,280
中間連結損益計算書の営業利益	2,765,020

Ⅱ 当中間連結会計期間(自 2025年4月1日 至 2025年9月30日)

1. 報告セグメントごとの売上高及び利益又は損失の金額に関する情報並びに収益の分解情報

(単位: 千円)

	報告セグメント				その他 (注)	合計
	自動車関連	半導体関連	その他 自動省力機器	計		
売上高						
一時点で 移転される財又はサービス	554,980	14,292,191	1,674,323	16,521,495	987,000	17,508,496
一定の期間にわたり 移転される財又はサービス	21,579,158	2,120,482	4,305,018	28,004,660	125,827	28,130,487
顧客との契約から生じる収益	22,134,139	16,412,674	5,979,342	44,526,155	1,112,828	45,638,984
その他の収益	—	—	—	—	9,160	9,160
外部顧客への売上高	22,134,139	16,412,674	5,979,342	44,526,155	1,121,988	45,648,144
セグメント間の内部売上高 又は振替高	—	—	—	—	278	278
計	22,134,139	16,412,674	5,979,342	44,526,155	1,122,267	45,648,423
セグメント利益又は損失(△)	3,248,869	1,045,159	465,084	4,759,113	61,046	4,820,159

(注) 「その他」の区分は、報告セグメントに含まれていないセグメントであり、当社子会社がおこなっている太陽光発電関連およびポイント・顧客管理システム関連を含んでおります。

2. 報告セグメントの利益又は損失の金額の合計額と中間連結損益計算書計上額との差額及び当該差額の主な内容(差異調整に関する事項)

(単位: 千円)

利益	金額
報告セグメント計	4,759,113
「その他」の区分の利益	61,046
セグメント間取引消去	2,280
中間連結損益計算書の営業利益	4,822,439

(株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記)

該当事項はありません。

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

3. 補足情報

生産、受注及び販売の状況

(1) 生産実績

当中間連結会計期間における生産実績をセグメントごとに示すと、次のとおりであります。

セグメントの名称	当中間連結会計期間 (自 2025年4月1日 至 2025年9月30日)	前年同期比 (%)
自動車関連 (千円)	22,441,172	117.2
半導体関連 (千円)	17,454,690	115.5
その他自動省力機器 (千円)	6,078,801	99.2
その他 (千円)	1,065,402	103.3
合計 (千円)	47,040,066	113.5

(注) 金額は販売価格および製造原価によっており、セグメント間の内部振替前の数値によっております。

(2) 受注状況

当中間連結会計期間における受注状況をセグメントごとに示すと、次のとおりであります。

セグメントの名称	受注高	前年同期比 (%)	受注残高	前年同期比 (%)
自動車関連 (千円)	24,374,798	98.5	32,442,975	72.1
半導体関連 (千円)	12,725,961	95.0	15,327,268	82.0
その他自動省力機器 (千円)	5,177,954	109.6	5,748,590	118.9
その他 (千円)	1,150,465	102.4	695,541	138.5
合計 (千円)	43,429,179	98.8	54,214,376	78.6

(注) 金額は販売価格によっております。

(3) 販売実績

当中間連結会計期間における販売実績をセグメントごとに示すと、次のとおりであります。

セグメントの名称	当中間連結会計期間 (自 2025年4月1日 至 2025年9月30日)	前年同期比 (%)
自動車関連 (千円)	22,134,139	117.1
半導体関連 (千円)	16,412,674	115.8
その他自動省力機器 (千円)	5,979,342	96.7
その他 (千円)	1,121,988	101.1
合計 (千円)	45,648,144	113.1

(注) セグメント間の取引については相殺消去しております。